3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG KINH TẾ
Số:         /2025/HĐKT

- Căn cứ vào Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;

- Căn cứ Luật Thương Mại số 36/2005/QH11 ngày 14/06/2005;
- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

- Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
- Căn cứ Quyết định số       /QĐ-BVLBP ngày 13/5/2025 của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc xét chọn đơn vị cung cấp dịch vụ lắp đặt  rèm cửa hội trường Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định;

- Căn cứ khả năng và nhu cầu của các bên,
Hôm nay,  ngày 14 tháng 5 năm 2025 tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, chúng tôi gồm có:
Bên A (Bên mua):
Tên đơn vị: BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI BÌNH ĐỊNH
Địa chỉ: Tổ 2, Khu vực 5, Nhơn Phú, Quy Nhơn, Bình Định.
Điện thoại: 02563.848.687
Tài khoản: 3716.2.1047907.00000
Tại: Phòng giao dịch số 8 - Kho bạc nhà nước khu vực XIII
Mã số thuế: 4100564430
Người đại diện: Ông Đỗ Phúc Thanh
Chức vụ: Phó Giám đốc phụ trách
Bên B (Bên bán):
Tên đơn vị: CƠ SỞ RÈM MÀN TRANG TRÍ NỘI THẤT LÊ PHƯƠNG
Địa chỉ : 141 Phan Bội Châu, TP.Quy Nhơn, tỉnh Bình Định
Mã số thuế: 8627261005
Tài khoản: 0051000319369 tại Ngân hàng Vietcombank-Chi nhánh Quy Nhơn
Điện thoại: 02562240771
Người đại diện: Bà Phan Thị Bích Phương
Chức vụ: Chủ cơ sở
Sau khi bàn bạc, hai Bên đồng ý ký kết Hợp đồng mua bán, với nội dung như sau:

 Điều 1: Nội dung hợp đồng
Bên A đồng ý giao cho Bên B thực hiện lắp đặt rèm cuốn chất liệu nhựa PVC theo bảng khối lượng và giá thành như sau:
	STT
	Quy cách hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (đồng)
	Thành tiền (đồng)

	1
	Rèm nhựa, ngang 2m18 x cao 1m80
	m2
	3,924
	320.000
	1.255.680

	2
	Rèm nhựa, ngang 1m40 x cao 1m82
	m2
	2,548
	320.000
	815.360

	3
	Rèm nhựa, ngang 2m78 x cao 1m80
	m2
	5,004
	320.000
	1.601.280

	4
	Rèm nhựa, ngang 3m58 x cao 1m80
	m2
	6,444
	320.000
	2.062.080

	5
	Rèm nhựa, ngang 1m40 x cao 1m82
	m2
	2,548
	320.000
	815.360

	6
	Rèm nhựa, ngang 2m98 x cao 1m80
	m2
	5,364
	320.000
	1.716.480

	TỔNG CỘNG:
	m2
	25,832
	320.000
	8.266.240

	Tổng số tiền chi phí cho công việc: 8.266.240 đồng (Số tiền bằng chữ: Tám triệu hai trăm sáu mươi sáu nghìn hai trăm bốn mươi đồng)

Điều 2: Tổng giá thành và phương thức thanh toán:
1. Tổng giá thành sau khi công việc hoàn thành là 8.266.240 đồng (Số tiền bằng chữ: Tám triệu hai trăm sáu mươi sáu nghìn hai trăm bốn mươi đồng).
2. Phương thức thanh toán:
- Bên A sẽ thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho Bên B sau khi bên B hoàn thành việc lắp đặt và bàn giao thiết bị đưa vào sử dụng, và Bên B xuất hóa đơn tài chính hợp lệ.
- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

- Hồ sơ thanh toán bao gồm:

+ Biên bản nghiệm thu hoàn thành công việc, bàn giao đưa vào sử dụng;

+ Bảng xác định giá trị khối lượng công việc hoàn thành;

+ Hóa đơn tài chính;
- Thời hạn thanh toán: 10 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ thanh toán hợp lệ từ Bên B.
Điều 3: Địa điểm và thời gian thực hiện hợp đồng
1. Địa điểm: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định
2. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 ngày, trong đó:

- Thời gian hoàn thành công việc: 02 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

- Thời gian hoàn thành nghĩa vụ thanh toán: 10 ngày (kể từ ngày nhận đủ hồ sơ thanh toán hợp lệ từ Bên B).

3. Bên B bảo hành 06 tháng kể từ ngày lắp đặt (ngoại trừ các trường hợp do sự cố hỏa hoạn, thiên tai, phá hoại v..v...).

Điều 4: Điều khoản chung:

- Hai bên cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các điều khoản trong hợp đồng. Nếu bên nào làm sai, bên đó phải chịu bồi thường các khoản tổn thất do bên đó gây ra. Không được đơn phương hủy bỏ hợp đồng. Nếu có khó khăn, trở ngại phải báo trước để hai bên bàn bạc cùng nhau giải quyết. Nếu cần sẽ làm thêm phụ bản kèm theo hợp đồng.

- Bên B có trách nhiệm cung cấp đầy đủ các thủ tục giấy tờ chứng từ hóa đơn hợp lệ cho bên A sau khi kết thúc hợp đồng để bên A thuận tiện trong việc thanh toán.

- Bên A có trách nhiệm tạo mọi điều kiện thuận lợi cho bên B thực hiện công việc được tốt đẹp và có nhiệm vụ thanh toán đầy đủ các khoản tiền còn lại cho bên B sau khi hợp đồng được thanh lý.

- Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày hai bên cùng ký kết.

- Mọi sửa đổi, bổ sung cho hợp đồng chỉ có hiệu lực khi được lập thành văn bản, có chữ ký người đại diện có thẩm quyền của cả hai Bên và là một phần không tách rời của hợp đồng chính.

- Hợp đồng sẽ kết thúc khi hai Bên hoàn thành toàn bộ nghĩa vụ của mình được quy định trong hợp đồng.

- Hợp đồng được lập thành 02 (hai) bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi Bên giữ 01 (một) bản để làm căn cứ thực hiện.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	Đỗ Phúc Thanh
	Phan Thị Bích Phương

DỰ THẢO